
PORTARIA N.º: 164/DETRAN/ASJUR/2002 

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SANTA 

CATARINA, por seu Diretor Estadual, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: Descredenciar o Despachante de Trânsito 

EVANDRO PIANA, credencial nº 1158, com atividade no 

Município de Galvão/SC, considerando o requerimento firmado 

pelo mesmo, encaminhado a esta Direção, no qual manifesta a 

intenção de não continuar a exercer a aludida atividade. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

Florianópolis, 29 de agosto de 2002.     

       

ADEMIR SERAFIM 

Delegado de Polícia   

Diretor Estadual      


